UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:         /UBND-KT

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2022

V/v điều chỉnh, bổ sung chủ trương

đầu tư dự án Hạ tầng kỹ thuật tuyến

đường Quốc lộ 1 cũ, phường Bồng

Sơn, thị xã Hoài Nhơn.

                                          Kính gửi:

 -  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -  Sở Xây dựng;

 -  UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 706/SKHĐT-KTN

ngày 15/4/2022 về việc điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư dự án Hạ tầng kỹ

thuật tuyến đường Quốc lộ 1 cũ, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho thực hiện điều chỉnh, bổ sung chủ trương

đầu tư dự án Hạ tầng kỹ thuật tuyến đường Quốc lộ 1 cũ, phường Bồng Sơn, thị

xã Hoài Nhơn, như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên, cụ

thể như sau:

a. Quy mô đầu tư điều chỉnh, bổ sung: Bao gồm các hạng mục: Lát đá

và nâng cấp vỉa hè; nâng cấp, xây dựng hệ thống thoát nước; di dời, hoàn trả hệ

thống cấp nước sạch.

b. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ sung là 26.170.036.000

đồng, trong đó phát sinh tăng là 12.094.641.000 đồng.

c. Nguồn vốn đầu tư phần khối lượng bổ sung: bao gồm phát sinh tăng

12.094.641.000 đồng, do ngân sách địa phương (thị xã, phường và các nguồn

vốn hợp pháp khác) tự bố trí chi trả để thực hiện dự án theo tiến độ.

2. UBND thị xã Hoài Nhơn chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

thực hiện các bước hồ sơ, thủ tục điều chỉnh, bổ sung trình cơ quan thẩm quyền

thẩm định, phê duyệt để triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                     Nguyễn Tự Công Hoàng

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CT UBND tỉnh;

  - PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

  - Sở GTVT;

  - CVP, PVP TD;

  - TCT của CT UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K19.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-22T15:29:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-22T16:04:08+0700

		2022-04-22T16:41:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-22T17:24:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-22T17:24:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-22T17:24:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!